Praeter eum qui praebet aquam; post hunc quoque potus,
 Conditā cum verax aperit praecordia Liber.
 90 Hic tibi comis et urbanus liberque videtur
 Infesto nigris: ego si risi, quod ineptus
 »Pastillos Rufillus olet, Gargonius hircum,«
 Lividus et mordax videor tibi. Mentio si qua
 De Capitolini furtis iniecta Petilli
 95 Te coram fuerit; defendas, ut tuus est mos:
 »Me Capitolinus convictore usus amicoque
 »A puero est, causaque mea permulta rogatus
 »Fecit, et incolumis laetor quod vivit in urbe:
 »Sed tamen admiror, quo pacto iudicium illud
 100 »Fugerit:« hic nigrae sucus loliginis, haec est
 Aerugo mera; quod vitium procul afore chartis,
 Atque animo prius, ut siquid promittere de me
 Possum aliud vere, promitto. Liberius si

- et edd. vulgo. *imus*. Mss. alq. ap. Oberl. A. Orell. b. S. Ed. Bentl. (qui
 Feam, Pott. Bad. 1. (in vetustioribus restit.) sq. Cun. San. Franc. Sivr. Wa-
 mss. *unus* et *imus* fere distingui non kef. Dorigh. Both. Heind. Zell. Mein.
 possunt. cf. A. poet. v. 32.) Edd. Orell. Dlb. Schm. Wdm. Krg. *Gor-*
 Fea. Pott. Duviq. Doer. Both. — *avet.* *gonius*. Mss. nostri plures, Orell. c.
 Mss. nostri omnes, et aliorum fere. d. p. M. Edd. vulgo (cf. Sat. 2, 27).
 Schol. Porph. Edd. ante Bentl. omnes
 et recentt. alq. Sandb. Bip. Mein.
 Dtz. Dlb. Schm. Bur. *amet*. Msc. Cruq.
 1, a (vetustiss.) duo mss. ap. Val.
 Recep. et def. Bentl. sq. Cun. San. Val.
 Wakef. Phil. Franc. Sivr. Azar. Heind.
 Both. Doer. Zell. Orell. Wdm. Krg.
amat. Ed. Dorigh. — *quamvis*. Msc. nost.
 Gph. 3. mss. ap. Lamb. alq. ap. Cruq.
 1, un. Ed. Bas. 580. *quovis*. Msc.
 nost. Gth. 2. (sed *quavis* tuetur et
 expl. Sch. Acr.) — *aspergere mul-*
tos. Msc. nost. Drd. 4.
 88) *qui praebet, aqua*. Ed. Muret.
 (q. v. ad Ter. Eun. 5, 8, 57). refut.
 Fea. Ed. Bur. — *et post hunc*. Msc.
 nost. Gph. 3.
 89) *Candida cum verax*. Mss. ap.
 Lamb. alq. un. ap. Torr. — *prae-*
cordia Bacchus. Ed. Sanad. ex ing.
 sq. Dorigh.
 92) *Rufinus*. Msc. nost. Lips. 2.
 Iaeck. 1. — *Gargonius*. Mss. nostri
 Lips. 3. Dess. 1. Mon. 1 (a 2. m.)
 2. 4. Gth. 2. Dorv. 1. mss. Bentl. 6. 9.
 93) *Invidus*. Mss. alq. ap. Feam
 et Comb. Edd. Venet. 481. Mediol.
 486. — *ac mordax*. Ed. Cun. ex ing.
 sq. San. Franc. Sivr. — *videor tibi*
 (nulla interrog.) Edd. vett. quas vidi,
 ante Ald. III., et Ascenss. Azar.
 Wakef. *videor tibi?* Sic edd. vulgo
 post Ald. III. *videar tibi?* Ed. Sanad.
 ex ing. sq. Phil. Franc. Sivr. Dorigh.
 — *si qua*. Mss. et edd. vulgo. *si*
quae. Mss. nostri Lips. 2 (sed *a*
 supsc.) Mon. 1. 2. 4. Gtg. 1. duo
 mss. ap. Val. Bad. 1. Iaeck. 1. Ed.
 D. Heins.
 94) *Capitolinis*. Mss. nostri Dess. 1.
 Mon. 2. 4. Gtg. 1. un. ap. Bersm.
 duo ap. Oberl.
 95) *defendas*. Mss. et edd. vulgo.
defensas. Mss. nostri Mon. 4. 5 (d
 supsc.) Bas. 3. Gesn. 3. Orell. S.
defendis. Duo mss. ap. Feam. *defen-*
des. Msc. nost. Dorv. 2. *defenses*.
 Ed. Cuning. ex ing.
 96) *amico* (om. *que*). Mss. nostri